[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1387/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
                          RESOLVE:

desigNaR o Procurador de Justiça HOSAÍAS MATOS DE OLIVEIRA e os Promotores de Justiça HUGO DE SOUSA CARDOSO, DÉBORA MARIA FREITAS SAID e CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA, para comporem comissão julgadora para escolha dos agraciados com a Insígnia do Mérito do Ministério Público, instituída pelo Ato PGJ nº 123/97, a ser presidida pela Procuradora-Geral de Justiça.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de novembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça